
UNIVERSAL  

Neutrální, univerzální mycí prostředek           
Tekutý, neutrální, mírně pěnivý prostředek pro odstraňování      

mastných nečistot, prachu, sazí a různých druhů usazenin ze všech  

vodě-odolných povrchů.       

Oblasti použití:       

Mytí vozidel - Čištění karosérií a vnějších částí automobilů       

Průmyslové čištění - pro mytí mastnoty a olejů z tvrdých povrchů   

Výrobní zařízení -  oplach olejů a mastnoty ze strojů a obrobků     

Aplikace:            
VT stroje: Nalijte neředěný prostředek do nádržky na detergent a 

nastavte injektor v rozmezí 2-7% v návaznosti na míře zašpinění. 

Bezprostředně po mytí opláchněte čistou vodou.        

Mycí stroje: V návaznosti na zašpinění nařeďte roztok na 1:100 (1%) 

až 1:20 (5%).                               

Před-stříkání: V návaznosti na zašpinění nařeďte roztok na 1:50 

(2%) až 1:10 (10%). Nechte působit 3-10 minut a následně oplách-

něte čistou vodou.        

Nepoužívejte na horkých lakovaných površích. Nenechte zaschnout 

na povrchu. 

Distributor:          

Nilfisk s.r.o., Do Čertous 1/2658, Praha 9, 193 00 , Česká republika                       

Tel.: 244 090 915, www.nilfisk.cz,  info.cz@nilfisk.com                   

Balení:              

10l obj.č. 105301678, 25 l obj.č. 105301679, 4x2,5 l Obj.č. 105301681 


